
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/473/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/288/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 165 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii jednostki pomocniczej gminy - Sołectwa Bemowo Piskie oraz 

właściwego dowódcy garnizonu - Dowódcy Garnizonu Orzysz w Bemowie Piskim - Rada Miejska w Białej 

Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/288/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 3566) zmianie ulega § 1 przyjmując brzmienie: 

„§ 1. Zakazuje się sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży na terenie jednostki pomocniczej Gminy Biała Piska - Sołectwa Bemowo Piskie we wszystkie 

dni tygodnia w godzinach 22:00 - 5:00”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 października 2023 r.

Poz. 5048


		2023-10-13T11:49:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




